GABINETE DO
PREFEITO

PORTARIA N.° 09, DE 20 DE JANEIRO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL

TUNTUM

O Prefeito Municipal de Tuntum, Estado de Maranhão, no uso das atribuições que lhe são
conferidos pela Constituição Federal, pelo artigo 81 da Lei Orgânica do Município e Lei
Municipal n° 721/2008 de 16 de dezembro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, o (a) servidor (a) JOYCE VITÓRIA DOS ANJOS RODRIGUES
SOUSA, portador (a) da Cédula de Identidade n° 0569156520159, SSP-MA e inscrito
(a) sob o CPF n° 081.447.353-90, para exercer o cargo de DIGITADORA — ZONA

URBANA, do Quadro de Cargos Estatutário do Poder Executivo, com Lotação na
Secretaria Municipal de Assistência Social, tendo em vista a aprovação no Concurso
Público regido pelo Edital n° 001/2019.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM, ESTADO DO

MARANHÃO, aos vinte dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três

(20/01/2023).

FERNANDO PO' \ LES PESSOA
Prefeito Mu cipal unturn/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM
CNPJ: 06.138.911/0001-66

Rua Frederico Coelho, 411 - Centro
65763-000 • Tuntum — Maranhão

E-mail: gabinetere„tuntum.ma.gov.br